
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

PUBLICADO PORTARIA NO.83,
DE 03 DE MARÇO DE2017

_o3 L?Aua)a

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, Estado de Sergipe, no uso

das atribuições legais inerente ao cargo que ocupa,

RESOLVE:

AÉ. 10 - DESIGNAR o servidor ERALDO FERREIRA MACIEL, portador do

CPF no. 588.828.205-72, ocupante do cargo Auxiliar Administrativo, para exercer a
Função Gratificada de Encarregado de Serviços, símbolo FC-V, lotado na Secretaria
de Saúde.

Art.20 - Conceder gratificação de 120o/o (cênto e vinte por cento) sobre o
valor da função gratificada - FC-V.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir do dia 01.03.2017, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 40 - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Muni
três dias do mês de março de 2017 .

I de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos

Sylvi ça Cardoso
to un icipalP

Mau

Praça da Matriz, n". 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258
CNPJ n.' l3.l 08.733/0001 -96


